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XARAJATLAR HISOBIDA ABC VA BSC TIZIMLARI INTEGRATIV TAHLILI 

 

Sultanova Nigora Xikmatxo’ja qizi 

 

 doktoranti 
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Annotatsiya. Maqolada xarajatlarni tasniflash va guruhlashning nazariy asoslari 

zamonaviy iqtisodiy yondashuvlar asosida kompleks tahlil qilinadi. Tadqiqotda an’anaviy va 

zamonaviy xarajatlar tizimlari o‘zaro solishtirilib, Activity-Based Costing (ABC) va Balanced 

Scorecard (BSC) tizimlarining mohiyati, farqlari va o‘zaro integratsiyasi yoritilgan, korxona 

boshqaruvining samaradorligini oshirishga xizmat qilishi asoslab berilgan. 

Kalit so‘lar: xarajatlarni  tasniflash, ABC, BSC, tannarx, qiyosiy tahlil, boshqaruv hisobi, 

boshqaruv tizimi, integratsiyalashgan yondashuv, samaradorlik. 

 

ИНТЕГРАТИВНЫЙ АНАЛИЗ СИСТЕМ ABC И BSC С УЧЕТОМ ЗАТРАТ 

 

Султанова Нигора Хикматходжа кизи 
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Ташкентского государственного 

экономического университета 

E-mail: nigoraxon.sultanova.1992@gmail.com 

   ORCID: 0009-0008-6469-6322 

Аннотация. В статье проводится комплексный анализ теоретических основ 

классификации и группировки затрат на основе современных экономических подходов. В 

исследовании сравниваются традиционные и современные системы затрат, освещаются 

сущность, различия и взаимная интеграция систем Activity-Based Costing (ABC) и Balanced 

Scorecard (BSC), обосновано, что они служат повышению эффективности управления 

предприятием. 

Ключевые слова: классификация затрат, ABC, BSC, себестоимость, 

сравнительный анализ, управленческий учет, система управления, интегрированный 

подход, эффективность. 

 

INTEGRATIVE ANALYSIS OF ABC AND BSC SYSTEMS BY EXPENDITURE 

 

Sultanova Nigora Khikmatkhodja kizi 

 

 Doctoral student of Tashkent State  

University of Economics  

E-mail: nigoraxon.sultanova.1992@gmail.com 

   ORCID: 0009-0008-6469-6322 

Abstract. The article provides a comprehensive analysis of the theoretical foundations of 

cost classification and grouping based on modern economic approaches. The study compares 

traditional and modern cost systems, highlights the essence, differences, and mutual integration 

of the Activity-Based Costing (ABC) and Balanced Scorecard (BSC) systems, and substantiates 

that they serve to increase the efficiency of enterprise management. 

Keywords: cost classification, ABC, BSC, cost, comparative analysis, management 

accounting, management system, integrated approach, efficiency 
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Kirish 

Bozor iqtisodiyoti sharoitida korxonalar faoliyatining samaradorligini ta’minlash, 

raqobatbardoshlikni oshirish hamda resurslardan oqilona foydalanish masalalari tobora dolzarb 

ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu jarayonda boshqaruv hisobining roli alohida o‘rin tutadi, chunki u 

rahbariyatni to‘g‘ri, ishonchli va tezkor axborot bilan ta’minlash orqali strategik va operatsion 

qarorlar qabul qilishga xizmat qiladi. Ayniqsa, ishlab chiqarish xarajatlarini aniq hisoblash va 

ularni samarali boshqarish korxona moliyaviy natijalarining barqarorligini ta’minlashda muhim 

omillardan biri hisoblanadi. O‘zbekiston korxonalarida xarajatlarni hisobga olish tizimi asosan 

an’anaviy yondashuvlarga asoslangan bo‘lib, ular ko‘pincha to‘g‘ridan-to‘g‘ri va bilvosita 

xarajatlarni soddalashtirilgan usulda taqsimlashga tayanadi. Bunday yondashuv esa zamonaviy 

ishlab chiqarish sharoitlarida, ayniqsa ko‘p turdagi mahsulot ishlab chiqariladigan va murakkab 

texnologik jarayonlarga ega korxonalarda tannarxni noto‘g‘ri shakllantirish xavfini keltirib 

chiqaradi. Natijada esa noto‘g‘ri baholangan tannarx asosida qabul qilingan boshqaruv qarorlari 

korxona samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Xarajatlar hibining zamonaviy  

tizimlari, xususan (ABC) va  (BSC)  ushbu muammolarni bartaraf etishda samarali vosita sifatida 

e’tirof etilmoqda. ABC tizimi xarajatlarni faoliyat turlari kesimida aniqlash va ularni aniq sabab-

oqibat bog‘liqligi asosida mahsulotlarga taqsimlash imkonini beradi. Bu esa resurslardan 

foydalanish samaradorligini oshirish, ortiqcha xarajatlarni aniqlash va ularni kamaytirish uchun 

muhim axborot bazasini yaratadi. Boshqa tomondan, BSC tizimi korxona strategiyasini moliyaviy 

va nomoliyaviy ko‘rsatkichlar tizimi orqali ifodalashga xizmat qiladi. Ushbu yondashuv korxona 

faoliyatini faqat moliyaviy natijalar bilan cheklab qo‘ymasdan, balki mijozlar qoniqishi, ichki 

biznes jarayonlari samaradorligi hamda innovatsion rivojlanish darajasini ham baholash imkonini 

beradi. Natijada strategik boshqaruv tizimi yanada takomillashadi va uzoq muddatli rivojlanish 

uchun mustahkam asos yaratiladi. ABC va BSC tizimlarini o‘zaro integratsiyalash esa boshqaruv 

hisobini yangi sifat bosqichiga olib chiqadi. Chunki ABC orqali olingan aniq xarajat ma’lumotlari 

BSC tizimidagi ko‘rsatkichlarni shakllantirish va baholashda ishonchli axborot manbai bo‘lib 

xizmat qiladi. Shu tariqa, xarajatlarni boshqarish va strategik boshqaruv o‘rtasida uzviy bog‘liqlik 

ta’minlanadi. Bu esa korxona faoliyatining barcha darajalarida - operatsion, taktik va strategik 

bosqichlarda yuqori samaradorlikka erishish imkonini beradi. Shu bilan birga, ushbu tizimlarni 

amaliyotga joriy etish muayyan muammolar bilan bog‘liq. Jumladan, rivojlangan axborot 

texnologiyalarining yetishmasligi, ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlash tizimlarining sustligi, 

shuningdek, malakali mutaxassislar yetishmovchiligi integratsiyalashgan yondashuvni keng 

qo‘llashga to‘sqinlik qilmoqda. Bundan tashqari, korxonalarda an’anaviy fikrlash tarzining 

ustunligi ham innovatsion boshqaruv usullarini joriy etishda muayyan qiyinchiliklarni yuzaga 

keltiradi. Maqolaning maqsadi shundan iboratki, xarajatlar hisobida ABC va BSC tizimlarining 

nazariy asoslarini o‘rganish, ularning o‘zaro integratsiyasini tahlil qilish hamda O‘zbekiston 

korxonalari sharoitida ularni qo‘llash imkoniyatlarini baholashdan iborat. Tadqiqot doirasida 

xarajatlarni tasniflash va guruhlash tizimini takomillashtirish zarurati asoslab beriladi hamda 

amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy xarajatlar hisob 

tizimlarining cheklanganligi nafaqat milliy, balki global miqyosda ham tan olingan muammo 

hisoblanadi. Shu bois, zamonaviy boshqaruv hisoboti vositalarini joriy etish korxonalar 

faoliyatining samaradorligini oshirishda muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda.  

 

 Adabiyotlar sharhi 

 So‘nggi yillarda olib borilgan ilmiy izlanishlar an’anaviy xarajatlarni hisoblash usullarini 

takomillashtirishni talab qilmoqda. Tadqiqot natijalarida BSC tizimi strategik boshqaruv vositasi 

sifatida baholangan bo‘lsa, zamonaviy ilmiy adabiyotlarda ham u korxonaning uzoq muddatli 

qiymatini oshirishga xizmat qiluvchi muhim instrument sifatida talqin qilinadi [1]. Muhim 

jihatlardan biri shundaki, so‘nggi ilmiy tadqiqotlarda ABC tizimining samaradorligi uni boshqa 

boshqaruv vositalari bilan integratsiyalash darajasiga bog‘liqligi qayd etiladi. Xususan, ayrim 

tadqiqotlar ABC tizimi yuqori sifatli boshqaruv axboroti bilan birgalikda qo‘llanganda 
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samaradorligi sezilarli darajada oshishini ko‘rsatadi[10]. Bu holat bizning tadqiqotimizda 

aniqlangan ABC va BSC tizimlari integratsiyasining ustunligini yana bir bor tasdiqlaydi. ABC 

bo‘yicha olingan natijalar ham xorijiy tadqiqotlar bilan uyg‘unlikda ekanligi aniqlandi. Jumladan, 

2025-yilda o‘tkazilgan tizimli adabiyotlar tahliliga ko‘ra, ABC tizimi korxonalarda xarajatlar 

aniqligini oshirish, operatsion samaradorlikni yaxshilash va raqobatbardosh narx siyosatini 

shakllantirishga xizmat qiladi[2; 3]. Ushbu xulosalar mazkur tadqiqot natijalari bilan to‘liq mos 

keladi, chunki bizning tahlilimizda ham ABC tizimi orqali xarajatlar manbalarini aniqlash va 

ortiqcha xarajatlarni qisqartirish imkoniyati mavjudligi asoslandi. Bundan tashqari, so‘nggi 

yillardagi bibliometrik tahlillar ham ABC tizimining dolzarbligi saqlanib qolayotganini ko‘rsatadi. 

Xususan, 2023-2025 yillarda chop etilgan ko’plab ilmiy maqolalar tahliliga ko‘ra, ABC va unga 

asoslangan boshqaruv tizimlari zamonaviy korxonalarda samaradorlikni oshirishning muhim 

vositasi sifatida e’tirof etilgan[4; 7]. Bu esa mazkur tadqiqotda ilgari surilgan xulosalarning ilmiy 

asoslanganligini tasdiqlaydi. Shunday qilib, tadqiqot natijalari xalqaro ilmiy qarashlar bilan 

uyg‘un holda, xarajatlarni tasniflash va boshqarish tizimini takomillashtirishda integratsiyalashgan 

yondashuvni qo‘llash zarurligini asoslab berdi. 

 

Tadqiqot metodologiyasi  

Tadqiqot davomida qiyosiy tahlil usulidan keng foydalanildi. Ushbu usul yordamida 

xarajatlarni tasniflashning an’anaviy va zamonaviy yondashuvlari, xususan ABC va BSC tizimlari 

o‘zaro solishtirildi. Qiyosiy tahlil natijasida mazkur tizimlarning o‘xshash va farqli jihatlari, 

ularning afzalliklari hamda cheklovlari aniqlab berildi. Tadqiqotning metodologik yangiligi 

shundaki, unda an’anaviy buxgalteriya yondashuvlari zamonaviy boshqaruv hisobining ilg‘or 

usullari bilan uyg‘unlashtirildi. Shuningdek, ilmiy umumlashtirish usuli orqali so‘nggi yillarda 

chop etilgan xorijiy va mahalliy ilmiy tadqiqotlar tahlil qilindi. Xususan, 2020-2025 yillar 

oralig‘ida e’lon qilingan ilmiy maqolalar, monografiyalar va o‘quv qo‘llanmalar asosida 

xarajatlarni boshqarishning zamonaviy konseptsiyalari o‘rganildi. Ushbu manbalar asosida 

mualliflik yondashuvi shakllantirildi va nazariy xulosalar chiqarildi. Bundan tashqari, funksional 

tahlil usuli yordamida xarajatlarning korxona faoliyatidagi roli va ularning boshqaruv jarayoniga 

ta’siri o‘rganildi. Ayniqsa, ABC tizimi doirasida xarajatlarning faoliyatlar bilan bog‘liqligi tahlil 

qilinib, xarajat drayverlari aniqlash mexanizmi ko‘rib chiqildi. 

Tadqiqotning metodologik yangiligi shundaki, unda an’anaviy buxgalteriya yondashuvlari 

zamonaviy boshqaruv hisobining ilg‘or usullari bilan uyg‘unlashtirildi. Xususan, ABC tizimi 

orqali xarajatlarni aniqlash va BSC tizimi orqali strategik baholash o‘zaro bog‘liq holda tahlil 

qilindi. Bu esa xarajatlarni boshqarishning integratsiyalashgan modelini shakllantirish imkonini 

berdi. 

Mazkur metodologik yondashuvlar majmui tadqiqot natijalarining ishonchliligi, ilmiy 

asoslanganligi va amaliy ahamiyatini ta’minlaydi. Shu bilan birga, tanlangan metodlar xarajatlarni 

tasniflash va guruhlash muammosini har tomonlama va chuqur tahlil qilish imkonini berdi. 

Xususan, ABC tizimi orqali xarajatlarni aniqlash va BSC tizimi orqali strategik baholash 

o‘zaro bog‘liq holda tahlil qilindi. Bu esa xarajatlarni boshqarishning integratsiyalashgan modelini 

shakllantirish imkonini berdi. Mazkur metodologik yondashuvlar majmui tadqiqot natijalarining 

ishonchliligi, ilmiy asoslanganligi va amaliy ahamiyatini ta’minlaydi.  

 

Tahlil va natijalar 

Tadqiqot natijasida xarajatlarni tasniflash va guruhlashning nazariy hamda amaliy jihatlari 

chuqur tahlil qilindi va ularning korxona boshqaruvidagi ahamiyati asoslab berildi. Olib borilgan 

tahlillar shuni ko‘rsatdiki, xarajatlarni to‘g‘ri tasniflash nafaqat buxgalteriya hisobi aniqligini 

oshiradi, balki boshqaruv qarorlarining samaradorligini ham sezilarli darajada yaxshilaydi. 

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, an’anaviy xarajatlar tasnifi (doimiy, o‘zgaruvchan, to‘g‘ridan-

to‘g‘ri, bilvosita) korxona faoliyatining umumiy ko‘rsatkichlarini shakllantirishda muhim bo‘lsa-

da, u zamonaviy ishlab chiqarish jarayonlarining murakkabligini to‘liq aks ettira olmaydi. 
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Ayniqsa, bilvosita xarajatlarning yuqori ulushi mavjud bo‘lgan sharoitda mahsulot tannarxini 

aniqlashda xatoliklar yuzaga keladi. Shu nuqtai nazardan, ABC tizimining qo‘llanilishi xarajatlarni 

yanada aniqroq taqsimlash imkonini berishi aniqlandi. ABC tizimi xarajatlarni faoliyatlar 

kesimida aniqlash orqali ularning haqiqiy manbalarini ochib beradi. Natijada, ortiqcha xarajatlar 

aniqlanadi va resurslardan samarali foydalanish imkoniyati oshadi. Mazkur tadqiqot natijalari 

xarajatlarni tasniflash va guruhlash tizimini takomillashtirish zarurati nafaqat nazariy, balki amaliy 

jihatdan ham dolzarb ekanligini ko‘rsatdi. Olingan natijalarni zamonaviy ilmiy tadqiqotlar bilan 

solishtirish shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy xarajatlar tizimlarining cheklanganligi global miqyosda 

tan olingan muammo hisoblanadi. 

Xususan, so‘nggi yillarda olib borilgan ilmiy izlanishlar an’anaviy xarajatlarni hisoblash 

usullari bilvosita xarajatlarni noto‘g‘ri taqsimlashga olib kelishini ta’kidlaydi. Natijada mahsulot 

tannarxi buziladi va boshqaruv qarorlari samaradorligi pasayadi. Shu jihatdan, tadqiqot natijalari 

zamonaviy yondashuvlar zarurligini asoslovchi ilmiy qarashlar bilan mos keladi. 

ABC bo‘yicha olingan natijalar ham xorijiy tadqiqotlar bilan uyg‘unlikda ekanligi 

aniqlandi. Jumladan, 2025-yilda o‘tkazilgan tizimli adabiyotlar tahliliga ko‘ra, ABC tizimi 

korxonalarda xarajatlar aniqligini oshirish, operatsion samaradorlikni yaxshilash va 

raqobatbardosh narx siyosatini shakllantirishga xizmat qiladi. Ushbu xulosalar mazkur tadqiqot 

natijalari bilan to‘liq mos keladi, chunki bizning tahlilimizda ham ABC tizimi orqali xarajatlar 

manbalarini aniqlash va ortiqcha xarajatlarni qisqartirish imkoniyati mavjudligi asoslandi. 

Shuningdek, zamonaviy ilmiy ishlarda ABC tizimi an’anaviy usullarning kamchiliklarini bartaraf 

etuvchi muhim innovatsion yondashuv sifatida baholanadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ABC 

modeli xarajatlarni faoliyatlar va xarajat drayverlari asosida taqsimlash orqali real resurs 

iste’molini aks ettiradi . Bu esa bizning natijalarda qayd etilgan “xarajatlarning haqiqiy 

manbalarini aniqlash” g‘oyasini ilmiy jihatdan mustahkamlaydi. 

Bundan tashqari, so‘nggi yillardagi bibliometrik tahlillar ham ABC tizimining dolzarbligi 

saqlanib qolayotganini ko‘rsatadi. Xususan, 2023-2025 yillarda chop etilgan yuzlab ilmiy 

maqolalar tahliliga ko‘ra, ABC va unga asoslangan boshqaruv tizimlari zamonaviy korxonalarda 

samaradorlikni oshirishning muhim vositasi sifatida e’tirof etilgan. Tadqiqot davomida 

aniqlanishicha, ABC tizimi xarajatlarni faoliyatlar kesimida aniqlash orqali ularning haqiqiy 

manbalarini ochib beradi. Natijada, ortiqcha xarajatlar aniqlanadi va resurslardan samarali 

foydalanish imkoniyati oshadi. Bundan tashqari, BSC tizimi orqali xarajatlarni strategik darajada 

baholash imkoniyati mavjudligi asoslandi. BSC tizimi moliyaviy ko‘rsatkichlar bilan bir qatorda 

nomoliyaviy omillarni ham hisobga oladi, bu esa korxonaning uzoq muddatli rivojlanishini 

ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, ABC va BSC tizimlarini 

integratsiyalashgan holda qo‘llash eng samarali yondashuv sifatida namoyon bo‘ldi. Bunda ABC 

tizimi xarajatlarni aniqlash va taqsimlash funksiyasini bajaradi, BSC esa ushbu xarajatlarning 

strategik samaradorligini baholaydi. Quyidagi 1-jadvalda mazkur ikki tizimning asosiy jihatlari 

taqqoslab ko‘rsatilgan: 

1-jadval. 

ABC va BSC tizimlarining solishtirma tahlili37 

Mezoni ABC tizimi BSC tizimi 

Asosiy maqsad Xarajatlarni aniq taqsimlash Strategik boshqaruvni ta’minlash 

Yondashuv Faoliyatga asoslangan Ko‘rsatkichlarga asoslangan 

Asosiy obyekt Faoliyat (activity) Strategik maqsadlar 

Natija Aniq tannarx Kompleks samaradorlik bahosi 

Afzallik Xarajat manbalarini aniqlaydi Uzoq muddatli rivojlanishni ta’minlaydi 

Cheklov Murakkab va vaqt talab qiladi Subyektiv baholash ehtimoli mavjud 

Shu nuqtai nazardan, ABC tizimining qo‘llanilishi xarajatlarni yanada aniqroq taqsimlash 

imkonini berishi aniqlandi. ABC tizimi xarajatlarni faoliyatlar kesimida aniqlash orqali ularning 

 
37 Muallif ishlanmasi 
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haqiqiy manbalarini ochib beradi. Natijada, ortiqcha xarajatlar aniqlanadi va resurslardan samarali 

foydalanish imkoniyati oshadi. BSC tizimi bilan bog‘liq natijalar ham zamonaviy ilmiy qarashlar 

bilan uyg‘unlikda talqin etilishi mumkin. BSC tizimi faqat moliyaviy natijalarni emas, balki 

nomoliyaviy ko‘rsatkichlarni ham hisobga olishi bilan ajralib turadi. Bu esa korxona faoliyatini 

kompleks baholash imkonini beradi. Tadqiqot natijalarida BSC tizimi strategik boshqaruv vositasi 

sifatida baholangan bo‘lsa, zamonaviy ilmiy adabiyotlarda ham u korxonaning uzoq muddatli 

qiymatini oshirishga xizmat qiluvchi muhim instrument sifatida talqin qilinadi. Muhim jihatlardan 

biri shundaki, so‘nggi ilmiy tadqiqotlarda ABC tizimining samaradorligi uni boshqa boshqaruv 

vositalari bilan integratsiyalash darajasiga bog‘liqligi qayd etiladi. Xususan, ayrim tadqiqotlar 

ABC tizimi yuqori sifatli boshqaruv axboroti bilan birgalikda qo‘llanganda samaradorligi sezilarli 

darajada oshishini ko‘rsatadi . Bu holat bizning tadqiqotimizda aniqlangan ABC va BSC tizimlari 

integratsiyasining ustunligini yana bir bor tasdiqlaydi. Shu bilan birga, ayrim ilmiy manbalarda 

ABC tizimini joriy etish murakkab va resurs talab qiluvchi jarayon ekanligi ham qayd etiladi. 

Jumladan, amaliy tadqiqotlar ushbu tizimni qo‘llash uchun katta hajmdagi ma’lumotlar bazasi va 

yuqori darajadagi analitik yondashuv talab etilishini ko‘rsatadi . Bu esa tadqiqot natijalarida qayd 

etilgan cheklovlar bilan mos keladi. 

Yana bir muhim jihat – zamonaviy tadqiqotlarda vaqtga asoslangan ABC kabi yangi 

modifikatsiyalar paydo bo‘layotgani kuzatilmoqda. Ushbu yondashuv xarajatlarni hisoblashni 

soddalashtirish va aniqligini oshirishga qaratilgan bo‘lib, ayniqsa sog‘liqni saqlash va xizmat 

ko‘rsatish sohalarida samarali qo‘llanilmoqda. Bu esa kelgusida xarajatlarni tasniflash tizimini 

yanada takomillashtirish uchun yangi ilmiy yo‘nalishlar mavjudligini ko‘rsatadi. 

Quyidagi 1-rasmda konseptual model tadqiqot natijalarini umumlashtiradi [5; 6]: 

Mazkur model shuni ko‘rsatadiki, xarajatlarni to‘g‘ri tasniflashdan boshlangan jarayon 

oxir-oqibat korxonaning umumiy samaradorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Olib borilgan tadqiqot 

natijalariga ko‘ra, xarajatlarni zamonaviy yondashuvlar asosida tasniflash zarur, ABC tizimi 

operatsion aniqlikni oshiradi, BSC tizimi strategik boshqaruvni kuchaytiradi va ularning 

integratsiyasi maksimal samaradorlikni ta’minlaydi. 

 

Xulosa 

Xarajatlar hisobining an’anaviy hamda zamonaviy usullari tahliliga aoslangan 

tadqiqotimizda xarajatlarni tasniflash va guruhlashning nazariy asoslari kompleks tarzda 

o‘rganildi hamda ularning korxona boshqaruvidagi o‘rni ilmiy jihatdan asoslab berildi: 

1-rasm.  

Tadqiqot natijalarini umumlashtirilgan konseptual model38 

 

 
38 Muallif ishlanmasi 

Korxona umumiy samaradorligi oshishi

Strategik baholash (BSC)

Faoliyat samaradorligi

Aniq hisob-kitob (ABC)

Xarajatlarni tasniflash
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1. Olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatdiki, xarajatlarni to‘g‘ri tasniflash boshqaruv 

hisobining markaziy elementi bo‘lib, u nafaqat hisob-kitob aniqligini, balki boshqaruv 

qarorlarining samaradorligini ham belgilab beradi. 

2. Tadqiqot doirasida ABC tizimi xarajatlarni aniqlash va taqsimlashda yuqori aniqlikni 

ta’minlovchi samarali vosita sifatida baholandi. BSC tizimi esa korxona faoliyatini strategik 

darajada baholash imkonini beruvchi kompleks boshqaruv instrumenti sifatida e’tirof etildi.  

3. Eng muhim xulosalardan biri shundaki, ABC va BSC tizimlarini integratsiyalashgan 

holda qo‘llash korxona boshqaruvining samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Bunda ABC 

operatsion darajadagi aniqlikni ta’minlasa, BSC strategik darajadagi baholash va rivojlanishni 

ta’minlaydi.  

Shunday qilib, tadqiqot natijalari xarajatlarni tasniflash va boshqarish tizimini 

takomillashtirishda zamonaviy, integratsiyalashgan yondashuvlardan foydalanish zarurligini 

asoslab berdi. 
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